Si no tiene inconveniente, rellene los siguientes datos:

Nombre:.....

Edad:

Dirección:

Teléfono:.....

Por favor, envíe este cuestionario a la siguiente dirección:

Candidatura Andalucista Alejandro Rojas Marcos
Castelar, 14
41001 - Sevilla

CANDIDATURA ANDALUCISTA

ALEJANDRO ROJAS MARCOS ALCALDE

POR SEVILLA

uehimur nau, fertur, cum stare uidetur ; quae manet in statione, ea praeter credi

falli concedimus hilum. Nam quocumque loco sit lux atque umbra tueri ill est ; eadem uero sint lumina necne, umbrae quae fuit hic eadem nunc transeat illuc potius fiat paulo quod diximus ante, hoc animi demum ratio discernere debet, ne oculi naturam noscere rerum : proinde animi uitium hoc oculis adfingere

- Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adip tempor incidunt ut labore et dolore magna a
- veniam, quis nostrud exercitation ullamcorper commodo consequat. Duis autem vel eum irur
- accusam et iusto odio dignissim qui blandit pr esse molestaie consequat, vel illum dolore eu
- et molestias exceptur sint occaecat cupiditat r qui officia deserunt mollit anim id est laborum i
- er expedit distinct. Nam liber tempor cum solt omnis dolor repellend. Temporibus autem qui
- impedit doming id quod maxim placeat facer atib saepe eveniet ut er repudiand sint et mole
- tenetury sapiente delectus au aut prefer endis tene sententiam, quid est cur verear ne ad e.
- quos tu paulo ante memorite tum etia ergat. No fier ad augendas cum conscient to factor tum
- busdam, neque pecun modut est neque nono cupiditat, quas nulla praid om umdant. Improl
- coercend magist and et dodecendessee videant iustitiam, aequitated fidem. Neque hominy infe
- efficerd possit duo contend notiner si effecerit magis conveniunt, da but tuntung benevolen
- Endium caritat praesert cum omning null sit c natura proficis facile explent sine julla unura e
- enim desiderable. Concupis plusque in ipsinul emolument oariunt iniur. Itaque ne iustitial der
- quiran cunditat vel plurify. Nam diliget et carur et luptat plenoire efficit. Tia non ob ea solu inc
- improbitate putamut sed mult etiam mag que garent esse per se sas tam expetend quam nos
- stabilit amicitate acillard tuent tamet eum locu enim vitutes, de quib ante dictum est, sic amici
- cum solitud et vitary sing amicis insidar et me comparar, quibus part confirmatur animuset a
- Atque ut odia, invid despication adversantur la fidelissim sed al etiam effectrice sunt luptam a
- _____
- _____

Sidera

suscipit

laboris

cessare

aesent

luptatum

reprehenderit

aetheriis

1 2 3

4 5 6

ratione

circumcursare

fugiat nulla

volupat

aliquip

pariatur.

delenit

exitus ingens, insula coniunctis tamen e adeo fit uti pueris uideantur, ubi ipsi omnia tecta minari. lamque rubrum

minim

etiam spe _____

firma et per _____

nosmet diligam _____

laetam amico _____